

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Dzisiaj w Katowicach początek spotkania redaktorów gazet akademickich



Przedstawiciele uczelnianych gazet z całej Polski spotkają się od 3 do 6 września w Katowicach na XXI Ogólnopolskiej Konferencji Redaktorów Gazet Akademickich - poinformował rzecznik Uniwersytetu Śląskiego Jacek Szymik-Kozaczko w przesłanym PAP komunikacie.

Zgodnie z tradycją wydarzenie co roku organizowane jest przez inny ośrodek akademicki. W tym roku spotkanie organizują: "Gazeta Uniwersytecka Uniwersytetu Śląskiego" i „UE Forum” - Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach.

Konferencja zostanie zainaugurowana w Centrum Informacji Naukowej i Biblioteka Akademicka CINiBA.

Dla uczestników przewidziano m.in. warsztaty językowe, które poprowadzi dr Katarzyna Wyrwas, kierownik Internetowej Poradni Językowej Uniwersytetu Śląskiego, szkolenia typograficzne, dotyczące nowoczesnego składu i łamania gazet oraz roli okładek w pismach uczelnianych, przygotowane przez pracowników Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach, szkolenie poświęcone pozyskiwaniu środków finansowych na działalność mediów akademickich.

Gośćmi specjalnymi będą: dziennikarz naukowy dr Tomasz Rożek, który poprowadzi debatę na temat promocji nauki, a także prof. Jan Miodek prezentujący swój wykład o języku mediów.

Ponadto, uczestnicy będą mieli okazję poznać miasto także od innej strony. Organizatorzy postarali się o to, by 4 dni konferencji były wypełnione od rana do późnego wieczora wieloma atrakcjami. Zaplanowano m.in. zwiedzanie zabytkowej kopalni Guido w Zabrze, niezwykle malowniczej dzielnicy Katowic - Nikiszowca, zagrody żubrów w Pszczynie, rejs łodzią naukową Uniwersytetu Śląskiego „Uską” po jeziorze Goczałkowickim, a także wizytę w Muzeum Historii Katowic, czy bankiet w znanym klubie "Oko Miasta".

Szczegółowe informacje oraz program spotkania dostępne są na stronie: <http://gu.us.edu.pl/konferencja>

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/19209.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i](#)

[adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy